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Rippikouluun! 
 
Tämä esite on erityisesti sinulle, vuonna 
2007 syntynyt raumalainen nuori. Onneksi 
olkoon rippikouluiän saavuttamisesta. 
Tässä oppaassa on tärkeää tietoa sinulle, 
olet sitten tulossa omalle riparillemme tu-
levana vuonna, aikeissa käydä jonkun 
muun järjestämän riparin, tai mietit, kävi-
sitkö riparin vasta joskus myöhemmin. 
 
Rauman seurakunnan rippikouluihin il-
moittautuminen tapahtuu sähköisesti ne-
tin kautta. Ilmoittautuminen on mahdol-
lista heti tämän oppaan saatuasi. Sinulla 
on pari viikkoa aikaa ilmoittautua, viimei-
nen ilmoittautumispäivä on perjantai 
8.10.2021.  
 
Linkin rippikouluilmoittautumiseen löydät 
Rauman seurakunnan kotisivuilta 
www.raumanseurakunta.fi. Ilmoittautu-
mislinkki löytyy etusivulta ja rippikoulujen 
omalta alasivulta. Linkki vie sinut suoraan 
ilmoittautumislomakkeelle. Ohjeet lomak-
keen täyttöön löytyvät tästä oppaasta 
sekä nettisivuilta.  
 
Tämä esite postitetaan kirjepostina kaikille 
vuonna 2007 syntyneille seurakuntamme 
jäsenille. Myös kirkkoomme kuulumatto-
mat ja muualla asuvat voivat ilmoittautua 
rippikouluihimme. Ilmoittautumisessa etu-
sija on kuitenkin oman seurakuntamme jä-
senillä ja sen jälkeen muilla raumalaisilla.  

 

 

 

 

 

 

 

Kristillinen kasvatus 
 
Kasteen yhteydessä vanhemmat, kummit 
ja seurakunta saivat tehtävän huolehtia 
kristillisestä kasvatuksestasi. Tätä tehtä-
vää on tähän asti hoidettu monin eri ta-
voin. Sinut on kutsuttu eri ikäisenä kirkolle 
juhliin ja tapahtumiin ja olet ehkä käynyt 
seurakunnan päiväkerhossa tai koululais-
ten klubissa. Ehkä olet oppinut iltarukouk-
sen, tai käynyt seurakunnan leireillä. 
Myös koulun uskonnonopetuksesta olet 
voinut saada perustietoa kristinuskosta.  
 
Rippikoulun tarkoitus on antaa sinulle li-
sää eväitä pohtia elämän suuria kysymyk-
siä itsenäisesti ja yhdessä muiden kanssa 
ja tilaa viettää aikaa niin muiden nuorten 
kuin Jumalankin kanssa. Rippikoulu on 
monille merkittävä ja ainutlaatuinen vaihe 
elämässä. Tervetuloa mukaan! 
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Konfirmaatio 
 

Rippikoulu päättyy kirkossa pidettävään 
konfirmaatiomessuun. Konfirmaatiossa 
rippikoulun käynyt tunnustaa uskonsa yh-
dessä seurakunnan kanssa ja hänet siu-
nataan. Konfirmaation jälkeen saa käydä 
itsenäisesti ehtoollisella. Lisäksi saa oi-
keuden toimia kummina ja 16 vuotta täy-
tettyään saa äänioikeuden seurakunta-
vaaleissa. Rippikoulun käyminen on edel-
lytys kirkolliselle avioliittoon vihkimiselle.  
 
Kesällä 2022 rippikoulujen konfirmaatiot 
pidetään pääasiassa Pyhän Ristin kir-
kossa, mutta Narvin kesäkodilla 8. - 14.6. 
pidettävän rippileirin osalta pidetään kaksi 
konfirmaatiota, joista toinen on Lapin kir-
kossa 19.6. klo 10. Myös Kodisjoella asu-
ville nuorille tarjotaan mahdollisuus tulla 
konfirmoiduksi kotikirkossa. Voit rippikou-
luryhmästäsi riippumatta toivoa Kodisjoen 
konfirmaatioon osallistumista ilmoittautu-
misen yhteydessä. Konfirmaatio Kodis-
joen kirkossa pidetään 14.8. klo 13. 

 

Monia vaihtoehtoja rippikou-
lun käymiseen  

 
Rippikoulun voi Rauman seurakunnassa 
käydä usealla eri tavalla: rippikoululeirinä, 
päivärippikouluna, yhdistelmärippikou-
luna, johon kuuluu päivärippikoulupäiviä 
sekä lyhyt leirijakso, tai yksityisrippikou-
luna. Toivottavasti löydät tästä oppaasta 
sinun toiveisiisi ja elämäntilanteeseesi so-
pivan rippikoulun.  
 
 

Leiririppikoulu 

 
Raumalla vuodesta toiseen suosituin rip-
pikoulumuoto on perinteinen rippikoulu-
leiri. Rippikoululeirejä järjestetään koko 
kesäkauden ajan. Suurin osa rippileireistä 

pidetään Karvatin leirisaaressa, osa pide-
tään Narvijärven rannalla Narvin kesäko-
dilla. 
 
Kesällä 2022 Rauman seurakunnan rippi-
leirit kestävät pääsääntöisesti keskivii-
kosta seuraavan viikon tiistaihin. 
 
Leiririppikouluryhmien konfirmaatiot pää-
asiassa saman viikon viikonloppuna, jol-
loin leiri päättyy. Poikkeuksena juhannus-
viikko, jolloin ei ole konfirmaatioita. Saat 
tiedon konfirmaatiopäivästäsi ja kellon-
ajasta samassa viestissä, jossa saat tie-
don rippileiriryhmästäsi. 
 
Hinta: 78 €  
 
(Leirihinta sisältää majoituksen omin liina-
vaattein, ruokailut, ja Karvatin leireillä kul-
jetuksen leirisaareen.) 
 
 

Urheilurippikoulut 
 

Rauman seurakunta järjestää vuonna 
2022 yhteistyössä Rauman Lukon kanssa 
Jääriparin ja yhteistyössä Pallo-Iirojen 
kanssa Futisriparin. Nämä rippikoulut to-
teutuvat, jos ilmoittautuneita on riittävästi.  
Futisripari ja Jääripari on tarkoitettu näitä 
lajeja harrastaville, tai aiemmin pidem-
pään harrastaneille.  
 
Jos ilmoittautuneita on enemmän, kuin 
paikkoja, osallistujat valitaan tarvittaessa 
arpomalla. Etusijalla ovat kyseisiä lajeja 
harrastavat tai enemmän aiemmin harras-
taneet Rauman seurakunnan jäsenet, sen 
jälkeen muut raumalaiset kyseistä lajia 
harrastavat tai aiemmin enemmän harras-
taneet ja sen jälkeen muualla asuvat rau-
malaisessa seurassa lajia harrastavat.  
 
Lasketteluriparia on paljon toivottu ja se 
palaa nyt rippikoulutarjontaamme monien 
vuosien tauon jälkeen. Lasketteluripari to-
teutuu, mikäli osallistujia ilmoittautuu riit-
tävästi. Etusija lasketteluriparille on 
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Rauman seurakunnan jäsenillä ja sen jäl-
keen muilla raumalaisilla. Tarvittaessa 
paikat arvotaan etusijat huomioon ottaen. 
 
 

Futisripari 
 
Futisripari on tarkoitettu jalkapalloa aktiivi-
sesti harrastaville, tai aiemmin enemmän 
harrastaneille. Leirijakso ja muut tapaami-
set sovitetaan mahdollisimman hyvin jal-
kapallokauden mukaan. Futisripari pide-
tään Meriristin leirikeskuksessa joululo-
malla (2. - 8.1.2022) Futisriparilla on sen 
lisäksi tapaamisia ennen leiriviikkoa ja 
sen jälkeen. Leirin aikana osallistutaan 
muutamana päivänä Pallo-Iirojen valmen-
tajien vetämiin treeneihin, joihin bussikul-
jetus leirikeskuksesta.  
 
Futisriparin konfirmaatio on Pyhän Ristin 
kirkossa 6.3. klo 13. 
 
hinta: 90 €  
 
(Leirimaksu sisältää leiriviikon majoituk-
sen omin liinavaattein, ruokailut ja bussi-
kuljetukset treeneihin, Pallo-Iirot huolehtii 
valmennuksesta ja kenttämaksuista) 
 
Huomioithan, että omat lajinmukaiset 
treenivarusteet ovat välttämättömät. 
 
 

Jääripari  
 
Jääripari on tarkoitettu jääkiekon ja ringe-
ten harrastajille. Jääripari järjestetään hel-
mikuussa urheilulomaviikolla, 21. - 27.2. 
Meriristin leirikeskuksessa. Viikon aikana 
käydään muutaman kerran jäillä treenaa-
massa jääkiekkoa/ ringetteä. Kaksi jää-
ajoista sisältää erilliset treenit jääkiekkoili-
joille ja ringeten pelaajille, kolmas treeni on 
yhteistä jääaikaa. Treenien ohjauksesta 
vastaavat Rauman Lukon valmentajat. 
Jääriparin tapaamisia on jo ennen leiriviik-
koa, ja tapaamiset jatkuvat vielä leirin jäl-
keen kevätkuukausien aikana.  
 

Jääriparin konfirmaatio on Pyhän Ristin 
kirkossa 22.5. klo 13. 
 
hinta: 120 €  
 
(Leirimaksu sisältää leiriviikon majoituk-
sen omin liinavaattein, ruokailut, bussikul-
jetukset treeneihin ja seurakunnan osuu-
den jääajan maksuista, Lukko huolehtii 
valmennuksesta ja toisen puolen jääajan 
maksuista) 
 
Huomioithan, että omat lajinmukaiset tree-
nivarusteet ovat välttämättömät.  
 
 

Lasketteluripari  
 
Paljon toivottu lasketteluripari tulee pit-
kästä aikaa raumalaisten rippikoulujen va-
likoimaan. Majoituskapasiteetin ja leirin 
turvallisuuden varmistamiseksi tälle leirille 
mahtuu vain 24 rippikoululaista.  
 
Lasketteluriparille lähdetään 19.2. ja takai-
sin Raumalle tullaan 27.2. Leiri majoittuu 
Lomakeskus Luppossa Pyhätunturilla ja 
viikon aikana käydään neljänä päivänä 
laskettelemassa, joista kolmena Pyhällä ja 
yhtenä päivänä Luostolla.  
 
Leirijaksoa ennen ja sen jälkeen on joitakin 
ryhmän kokoontumisia, joista ryhmäsi oh-
jaajat lähettävät erikseen tietoa syksyn ai-
kana. 
 
Lasketteluriparin konfirmaatio on Pyhän 
Ristin kirkossa 29.5. klo 13. 
 
hinta: 430 € (Huom. katso lisäkulut alta.) 
 
(Leirimaksu sisältää majoituksen liinavaat-
tein omalla kylpypyyhkeellä, kaikki ruokai-
lut ja bussimatkat) Leirimaksun lisäksi 
veloitetaan maksu hissilipuista (126 €, jos 
laskettelet kaikkina neljänä päivänä), sekä 
välinevuokrista (lauta/suksisetti n. 17,50 
€/laskettelupäivä), mikäli sinulla ei ole 
omia lasketteluvälineitä.  
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Yhdistelmäripari 
 
Yhdistelmärippikoulussa yhdistyvät kau-
punkijaksona toteutettava päivärippikoulu 
sekä muutaman päivän mittainen leiri-
jakso. 8. - 12.6. kokoonnutaan Nuortenta-
lolla (Hallikatu 12), 13.-15.6. ollaan Narvin 
leirikeskuksessa (Kesäkodin (Kesäkodin-
polk 238) leirillä. Leirijaksoltakin voi tar-
peen vaatiessa lähteä kotiin yöpymään.  
 
Tämä vaihtoehto sopii hyvin, jos haluat 
päästä kokemaan rippileirin, mutta viikon 
mittainen leiri tuntuu liian pitkältä ajalta.  
 
Kaupunkijakson aikaiset ruokailut hoituvat 
omin eväin tai vaikkapa kotona piipahta-
malla, rippikoulun hinta sisältää leirijakson 
ajan kaikki ruokailut. 
 
Yhdistelmäriparin konfirmaatio on Pyhän 
Ristin kirkossa 3.7. klo 13. 
 
hinta: 36 €  
 
(Leirimaksu sisältää leirijakson majoituk-
sen omin liinavaattein ja ruokailut Narvin 
kesäkodin leirijakson aikana) 
 
 

Päivärippikoulu 
 
Urheilulomaviikolla, 21. - 27.2. Nuortenta-
lolla (Hallikatu 12) päiväaikaan pidettävä 
rippikoulu. Rippikouluun ei sisälly seura-
kunnan järjestämää ruokailua. Rippikoulu-
päivissä on reilut tauot ruokailua varten, 
joko omin eväin tai vaikkapa kotona käy-
den.  
 
Päivärippikoulun konfirmaatio on Pyhän 
Ristin kirkossa 28.5. klo 10. 
 
Hinta: 0 €, Päivärippikoulu on ilmainen.  
 
(Huom. Ruokailut omin eväin tai omakus-
tanteisesti muualla.) 
 

Yksityisrippikoulua tai rippi-
kouluun vasta ensi vuonna? 
 
Jos sosiaaliset tilanteet tuntuvat tällä het-
kellä liian hankalilta, tai harrastuksesi tai 
muu elämäntilanteesi ei tällä hetkellä mah-
dollista ryhmämuotoiseen rippikouluun si-
toutumista voit joko ilmoittautua yksityis-
rippikouluun, tai käydä rippikoulun vasta 
vuonna 2023.  
 
Yksityisrippikoulussa opiskelet rippikoulun 
sisältöjä yksin oman ohjaajan johdolla. Ta-
paamiset sovitaan yksilöllisesti yhdessä 
ohjaajasi kanssa.  
 
hinta: 0 €, Yksityisrippikoulu on ilmainen. 
 
Jos haluat tulla rippikouluun vasta vuonna 
2023, valitse ilmoittautumisesta kohta: ”Ti-
laan vuoden 2023 rippikouluoppaan.” 
Muista täyttää ilmoittautumiseen nimesi ja 
postiosoitteesi, jotta osaamme lähettää si-
nulle vuoden päästä uuden rippikouluin-
fon. Ilmoita myös, jos osoitteesi muuttuu 
vuoden aikana. Tämän vaihtoehdon moni 
valitsee esimerkiksi siksi, että on vielä 7-
luokalla ja haluaa tulla luokkakaverei-
densa kanssa samana vuonna rippikou-
luun. 
 
 

Rippikoululeirien laskutuk-

sesta 

 

Rippikoulut laskutetaan hyvissä ajoin en-
nen leirijaksoa. Laskuun liittyvissä kysy-
myksissä kannattaa olla yhteydessä Lotta 
Hatakkaan hyvissä ajoin, viimeistään hie-
man ennen laskun eräpäivää.  
 
Maksuvaikeuksien tai vähävaraisuuden 
perusteella seurakunta voi myöntää avus-
tusta tai maksuvapautuksen rippikoulu-
maksuista. Lisätietoa maksuvapautuk-
sesta ja sen hakemisesta saa johtavalta 
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diakoniatyöntekijältä, Jenni Pohjoselta, 
puh. 044 769 1272.  
 
Olettehan yhteydessä heti, kun tiedätte 
avustusta tai maksuvapautta hakevanne, 
jotta asia ehditään selvittää ennen lasku-
jen lähettämistä. Maksamattomat laskut 
siirtyvät nykyään automaattisesti perintä-
toimiston hoidettaviksi.  
 

 

 

 

 

 

 

Vakuutukset 
 
Seurakunnalla on vakuutus, joka korvaa 
rippikoulussa tapahtuneiden tapaturmien 
hoitokuluja. Vakuutus on pienimuotoinen 
ja koskee vain seurakunnan itse järjestä-
mää ohjelmaa, eikä siten kata urheiluripa-
rien treeneissä tapahtuneita tapaturmia. 
Rippikoululaisten henkilökohtaisia esineitä 
vakuutus ei korvaa. Lisätietoja seurakun-
nan vakuutuksista saa talous- ja henkilös-
töpäällikkö Kalevi Känältä, puh. 044 769 
1206. 
 

Rippikoulun turvallisuus 
 
Rippileireillä noudatetaan seurakuntien 
retki- ja leiritoiminnan turvallisuusohjeita. 
Ne määrittelevät, että leirille osallistujien 
tulee täyttää turvallisuuskyselylomake. 
Lomakkeen avulla leirin vetäjät saavat tie-
toa leiriläisten turvallisuuteen liittyvistä 
asioista kuten allergioista, yleisestä ter-
veydentilasta, uimataidosta, erityisen tuen 
tarpeesta, oppimisvaikeuksista yms.  

Erityisen tärkeää on kertoa, jos nuorella on 
jonkinlainen aisti- tai liikuntavamma, tai jos 
hän on koulussa pienryhmäopetuksessa. 
Näin voimme paremmin varmistaa, että 
nuori saa tarvitsemansa tuen rippikou-
lussa. Lomakkeet käsitellään luottamuk-
sellisesti, vain rippikoulun ohjaajat lukevat 
ne. Lomakkeet hävitetään rippikoulun pää-
tyttyä.  
 
Turvallisuuskyselylomake on tämän op-
paan kanssa samassa kirjekuoressa. Se 
palautetaan täytettynä ja sekä rippikoulu-
laisen että huoltajan käsin allekirjoitta-
mana ryhmän ensimmäisessä kokoontu-
misessa. Tiedon ryhmän ensimmäisen ko-
koontumisen paikasta ja ajasta saatte säh-
köpostitse ilmoittautumisessa antamiinne 
sähköpostiosoitteisiin, kun ryhmäjako on 
valmis. 

 

 

 

Rippikoulun käyminen muu-
alla kuin Raumalla 
 
Voit käydä rippikoulusi myös muualla kuin 
Raumalla. Joko jonkin toisen seurakun-
nan, tai vaikkapa jonkin kirkollisen järjes-
tön, yhdistyksen tai urheiluliiton rippikou-
lussa. Tärkeä osa jokaista rippikoulua on 
omaan seurakuntaan tutustuminen. 
Vaikka kävisitkin rippikoulusi muualla kuin 
Raumalla, ilmoittaudut Rauman seura-
kunnan rippikouluilmoittautumisen kautta. 
Näin varmistuu, että saat kotiseurakunta-
jakson suoritettua ja rippikoulusi etenee 
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sujuvasti. Ilmoittautumisen yhteydessä 
valitset vaihtoehdon, jossa ilmoitat osallis-
tuvasi muuhun, kuin Rauman seurakun-
nan rippikouluun. Muualla rippikoulun 
käyvistä muodostetaan kotiseurakunta-
jaksoa varten oma ryhmänsä. 
 

Erityisrippikoulut Satakun-
nassa 
 

Satakunnan seurakuntien yhteinen kehi-
tysvammaistyö järjestää satakuntalaisille 
erityiskoulujen oppilaille, joilla on kehitys-
vamma tai autisminkirjoa, suunnattua rip-
pikouluopetusta. Vaikeimmin vammaisille 
ja autistisille nuorille järjestetään omia 
pienryhmä- tai yksityisrippikouluja nuoren 
tarpeiden mukaan.  

Kesällä 2022 järjestetään kaksi leirijak-
soa Kullaan Silokallion leirikeskuk-
sessa: 

1) 13.–17.7.2022, konfirmaatio 17.7. 

2) 27.-31.7.2022, konfirmaatio 31.7. 

Lisätietoja ja ohjeet ilmoittautumiseen: 

Rippikouluryhmät jaetaan ensisijaisesti 
koulu- ja kuntarajojen mukaan. Ilmoittautu-
mislomakkeet toimitetaan kouluille syys-
kuussa. Rippikouluista vastaa ja lisätietoja 
antaa Satakunnan kehitysvammaistyön 
pappi Riikka Hakkarainen (0447 350 
616, riikka.hakkarainen@evl.fi). 

 

Rippikoulu kestää noin puoli 
vuotta 
 
Rippikouluun kuuluu muutakin kuin leiri 
tai viikon opetusjakso. Jokaiseen rippi-
kouluun kuuluu useampia etukäteispäiviä 
sekä seurakunnan toimintaan tutustu-
mista monin eri tavoin. Rippikoulun suorit-
taminen edellyttää täysipainoista osallis-
tumista myös näihin tapaamisiin. Tarkem-
mat tiedot rippikoulun tapaamisista saat 

ryhmäjaon jälkeen oman ryhmäsi ohjaa-
jilta. Ilmoitathan mahdollisimman hyvissä 
ajoin, jos et pysty osallistumaan johonkin 
tapaamisista. Ohjaajasi neuvovat sinua 
poissaolokerran korvaamisessa.  
 

Sinun ryhmäsi? 
 
Ilmoittautumisen yhteydessä voit kertoa 
kaveritoiveestasi. Samoin voit kertoa, toi-
votko mieluummin leirijaksoa Narvin kesä-
kodilla vai Karvatissa ja voit ilmoittaa 
myös, jos kesässäsi on joitakin ajankohtia, 
jolloin et pysty osallistumaan leirille tai 
konfirmaatioon. Otamme näitä toiveita 
huomioon mahdollisuuksien mukaan ryh-
mäjakoa tehdessämme. Huomioithan kui-
tenkin, että jos haluat tulla konfirmoiduksi 
Lapin kirkossa, sinun on ruksittava tämä 
toive ilmoittautuessasi.  
 
Syksyn aikana saat tiedon, mihin rippikou-
luryhmään sinut on valittu. Sen jälkeen ky-
seisen rippikouluryhmän ohjaajat ottavat 
sinuun yhteyttä ja kertovat, miten ryhmä 
kokoontuu rippikoulusi aikana. Ryhmien 
toiminnan aloitusajankohta saattaa vaih-
della ryhmittäin.  

 

Leiri-info 
 
Ennen leiriviikon alkua leirin vetäjät lähet-
tävät sinulle ja huoltajallesi sähköpostitse 
leiri-infon, jossa kerrotaan käytännön asi-
oita leiriviikkoon liittyen, esimerkiksi leirillä 
tarvittavat varusteet.  
 
On todella tärkeää, että annatte ilmoittau-
tuessa aktiivisessa käytössä olevat sähkö-
postiosoitteet. Vähintään yhden huoltajan 
sähköpostiosoite, mutta sen lisäksi on 
mahdollista ilmoittaa myös toisen huolta-
jan ja/tai nuoren oma sähköpostiosoite. 
Kaikki rippikouluihin liittyvä posti tulee il-
moittautumisen jälkeen sähköpostitse. 
Muistattehan ilmoittaa, mikäli sähköposti-
osoite muuttuu rippikouluvuoden aikana. 
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Leirikeskukset 
 
Rauman seurakunnalla on rippileirikäy-
tössä kolme leirikeskusta. Meriristi (Var-
hontie 14) sijaitsee meren rannalla Meri-
rauman kupeessa. Vuonna 2022 Meriris-
tissä pidetään ainoastaan talvikauden ri-
parit, Futsiripari ja Jääripari.  
 
Karvatti on Rauman edustalla saaressa 
sijaitseva leirikeskus, jonne seurakunta 
järjestää kuljetuksen mantereelta. Karvatti 
sopii maastonsa osalta vain osittain liikun-
taesteiselle.  
 
Narvin kesäkoti (Kesäkodinpolk 238) on 
Lapissa, Narvijärven rannalla sijaitseva 
leirikeskus, jonne leiriläiset tulevat omin 
kyydein.  

 

Kirkkoon kuulumattomatkin 
voivat tulla riparille 
 

Evankelis-luterilaiseen kirkkoon kuulumat-
tomat nuoret voivat käydä rippikoulun van-
hempiensa tai huoltajansa suostumuk-
sella.  
 
Jos haluat liittyä kirkkoon, ikäsi sekä van-
hempiesi tai huoltajiesi kuuluminen kirk-
koon vaikuttavat siihen, miten kirkon jäse-
neksi liittyminen käytännössä tapahtuu. 
Rippikoulun voi käydä myös ilman, että 

liittyy kirkon jäseneksi. Tällöin sinua ei 
konfirmoida, mutta saat todistuksen rippi-
koulun käymisestä.  
 

Kysyttävää? 
 
Rippikouluasioissa voit ottaa yhteyttä Rau-
man seurakunnan rippikoulutyöstä vastaa-
vaan pappiin, Lotta Hatakkaan, lotta.ha-
takka@evl.fi, p. 044 769 1291. Rippikou-
lusi alkamisen jälkeen saat parhaiten tie-
toa tietysti oman ryhmäsi vetäjiltä. 
 
Kirkkoon liittymiseen liittyvissä kysymyk-
sissä voit olla yhteydessä joko Lottaan, tai 
kirkkoherranvirastoon (p. 044 769 1216) 

 

Ilmoittautuminen vuoden 
2022 rippikouluun 
 
Rippikouluihin ilmoittaudutaan sähköisesti 
netin kautta. Ilmoittautuminen on mahdol-
lista heti tämän oppaan luettuasi. Hoida il-
moittautuminen pian, niin se ei pääse 
unohtumaan. Viimeinen ilmoittautumis-
päivä on perjantaina 8.10.2021. Linkin 
rippikouluihin ilmoittautumiseen löydät 
Rauman seurakunnan kotisivuilta 
www.raumanseurakunta.fi. Linkki vie si-
nut suoraan ilmoittautumislomakkeeseen. 
Täytä se huolellisesti ja paina lopuksi lä-
hetä-painiketta.  
 
Seuraavilta sivuilta löydät ohjeet lomak-
keen täyttämistä helpottamaan.
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Ilmoittautumislomakkeen täyttäminen 
 

1. Rippikoululaisen ja huoltajan henkilötiedot 
 
Täytä huolellisesti kaikki lomakkeessa kysytyt henkilö- ja yhteystiedot. Kaikki posti rippikou-
luvuoden aikana lähetetään ilmoittautumisessa annettuihin sähköpostiosoitteisiin. 
 

2. Rippikoulutoiveesi 
 
Valitse lomakkeen alasvetovalikosta, millaiseen rippikouluun ensisijaisesti haluaisit, tai 
oletko käymässä rippikoulun muualla tai vasta vuonna 2023.  
 
Jos haluat tulla konfirmoiduksi Lapin kirkossa, tai Kodisjoen kirkossa, muista merkitä se lo-
makkeelle sille varattuun kohtaan. 
 

3. Kaveritoive 
 
Jos toivot erityisesti samalle leirille jonkun kaverisi kanssa, nimetkää toisenne kaveritoi-
veeksi ilmoittautumislomakkeessa. Kirjoita ilmoittautumislomakkeeseen kaverisi nimi ja 
sovi, että kaverisi nimeää sinut toiveekseen. Suuria kaveriporukoita emme välttämättä pysty 
huomioimaan ryhmäjaossa, mutta pyrkimyksenä on varmistaa, että jokaisen kohdalla huo-
mioidaan jokin kaveritoiveista. 

 

4. Rippikoulun ajankohtaan liittyvät esteet 
 
Rippikoululeirejä järjestetään tasaisesti koko kesäloman ajan. Jos sinulla on kuitenkin jo 
ennalta tiedossa, että sinulla on este rippileirille osallistumiseen jossain vaiheessa kesää, 
kerro milloin et voi osallistua rippikouluun tai konfirmaatioon. Mahdollisia esteitä ovat tietysti 
esim. kesätyöt, lomamatkat tai jo ennalta tiedossa olevat harrastusesteet. Huomioithan 
myös, että rippileiriä ennen on 1-2 ryhmän yhteistä orientaatiopäivää (joko samalla tai edel-
lisellä viikolla, kun leiri alkaa) ja ryhmien konfirmaatiot ajoittuvat pääsääntöisesti samalle 
viikon lopulle, kuin leirin päätös. Juhannusviikonloppuna ei ole konfirmaatioita. 
 
 

5. Muut huomioitavat asiat 
 
Tähän sarakkeeseen voit vapaamuotoisesti laittaa muuta sellaista tietoa, joka on mielestäsi 
oleellista tulevan rippikoulusi kannalta. Esimerkiksi, jos opiskelet pienryhmässä, sinulla on 
liikuntaesteitä tai muita seikkoja, jotka meidän on hyvä ottaa huomioon rippikouluryhmiä 
muodostaessamme. 
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6. Huoltajan tiedot, tietosuoja ja laskutusosoite 
 
Lomakkeella kysytään huoltajan yhteystiedot ja pyydetään varmistusta sille, että huoltajasi 
on tietoinen rippikouluilmoittautumisesi sisällöstä. Toimiva sähköpostiosoite on tärkeä, rip-
pikouluun liittyvää yhteydenpitoa sinuun ja huoltajiin pidetään sähköpostitse. Ilmoitus onnis-
tuneesta ilmoittautumisesta lähetetään vähintäänkin huoltajan ilmoittamaan sähköposti-
osoitteeseen. Samassa yhteydessä varmistetaan myös, että olette kotona jo ennakkoon tu-
tustuneet tässä oppaassa oleviin Rauman seurakunnan rippikoulusääntöihin.  
 
Rippikouluun osallistumisen edellytyksenä on, että hyväksytte ilmoittajan luovuttamien tie-
tojen keräämisen, säilyttämisen ja käsittelyn rippikoulun osallistumisen edellyttämällä tavalla 
rippikoulun aikana. Hyväksyntää kysytään huoltajan tietojen yhteydessä. Kaikkia kerättyjä 
tietoja käsitellään seurakunnan tietosuoja-asetusten mukaisesti ja kerätyt tiedot tullaan pois-
tamaan rippikouluun osallistumisvuoden päätteeksi.  
 
Huom. Rippileireistä perittävät maksut lähetetään laskuna suoraan rippikoululaisen huolta-
jalle, huoltajan nimellä ja huoltajan ilmoittamaan osoitteeseen. Mahdollinen maksuvapautus 
tai -alennus pitää hakea jo hyvissä ajoin ennen leirin alkua, jotta laskut eivät automatisoidun 
laskutuksen vuoksi ajaudu vahingossa perintään.  

 

7. Lähetä 
 
Tarkasta vielä kerran, että kaikki tiedot ilmoittautumisessasi ovat oikein ja että olet täyttänyt 
kaikki pakolliset kohdat ilmoittautumislomakkeessa. Kone ei hyväksy puutteellisia ilmoittau-
tumisia. Paina lopuksi sivun alalaidassa olevaa lähetä -painiketta. Saat lopuksi näkyviin il-
moittautumisesi yhteenvetotiedot. 
 
 
 
 
 
 
  



   

11 

 

 

Rauman seurakunnan rippikoululeireillä 

vallitsevasta järjestyksestä 
 
Leiriläiset noudattavat leirin johtajien ja muun henkilökunnan ohjeita ja määräyksiä, 
koska johtajat ovat vastuussa leiriläisistä. 
 
Leirillä noudatamme sovittua päiväohjelmaa ja kellonaikoja. Yöllä noudatamme 
hiljaisuutta. Jos hiljaisuuden noudattaminen tuottaa jollekin leiriläiselle vaikeuksia, 
keskustellaan ongelmasta vanhempien kanssa, ja voidaan siirtyä kotona yöpymiseen. 
 
Leirin johtajien on tiedettävä leiriläisten olinpaikka. Siksi leirialueelta ei saa poistua 
ilman lupaa. 
 
Jotta viihtyisimme, pidämme paikat siisteinä sekä sisällä, että ulkona. Kiinteistön ja 
irtaimiston sotkeminen tai muu vahingoittaminen on kielletty. Vahingon aiheuttaja on kor-
vausvelvollinen. 
 
Hygienian ja yleisen viihtyvyyden vuoksi jokainen leirillä olija huolehtii omasta 
puhtaudestaan. 
 
Turvallisuuden vuoksi uimaan voi mennä vain luvan kanssa ja silloin kun srk:n 
työntekijä (ei pelkkä isonen) toimii rannalla valvojana.  
 
Paloturvallisuuden vuoksi avotulen teko on kielletty. 
 
Tupakkalain mukaan tupakointi ja tupakkatuotteiden käyttö on yksiselitteisesti kielletty lap-
sille ja nuorille suunnatuilla ulkoilualueilla. Kaikki srk:n leirikeskukset ovat tällaisia. 
 
Alkoholin, huumausaineiden tai muiden päihteiden tuominen leirille, niiden hallussapito ja 
käyttö ovat ehdottomasti kiellettyjä.  
 
Terä-aseiden, puukkojen, monitoimityökalujen, linkkuveitsien yms. tuominen leirille on kiel-
letty. Leirikeskuksista löytyvät kaikki tarvitsemamme työkalut ja leireilytarvikkeet. 
 
Kännykän voi ottaa mukaan leirille. Yöhiljaisuuden ajaksi kännykät voidaan kerätä talteen, 
mikäli niistä aiheutuu kohtuutonta häiriötä.  
 
Leirikeskuksen tavarat ovat yhteistä omaisuuttamme. Siksi pidämme niistä hyvää huolta ja 
palautamme lainatut tavarat aina paikoilleen. 
 
Pelisääntöjä noudattamalla vahvistamme leirin yhteishenkeä. Jos joku leiriläinen ei 
noudata sääntöjä, johtajat keskustelevat hänen kanssaan. Näin pyrimme rakentavaan 
ratkaisuun. Tarvittaessa kysymme huoltajan mielipidettä. Leiriltä poistaminen on myös mah-
dollista, ja se johtaa rippikoulun keskeytymiseen. 
 
Jos ennakkotoimenpiteistä huolimatta tapahtuu vahinko, on hyvä tietää, että nuoret ovat 
leirin aikana vakuutuksen piirissä. 
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